News Release
報道関係者各位 2017 年 7 月 14 日

 フリュー株式会社

フリュー株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：田坂吉朗、以下フリュー）は、キャラクターくじの最新作とし

て『一発くじ スナックワールド』を7月22日(土)よりファミリーマート、サークルK、サンクスの一部店舗、その他書店など

にて順次発売いたします。賞品の詳細が決定しましたので、お知らせいたします。

  「スナックワールド」は、株式会社レベルファイブによるクロスメディアプロジェクトの第4弾作品です。今回のくじでは、

作中に登場するコンビニくじ「一発くじ」とネーミングを合わせて賞品を展開いたします。特賞には、ニンテンドー

3DSTM用ソフト「スナックワールド トレジャラーズ」と連動できるアイテム「一発くじオリジナルジャラ」と、カードゲーム

機「ジャラステ」で使用できる「ジャラステモンスターカード＋宝くじ」をご用意。そのほか、ぬいぐるみ・盾クッション・エ

アトイなど、ゲームやアニメの世界を飛び出し、実際に遊ぶことができるグッズを多数ラインナップしております。また、

今回の発売を記念し、くじの賞品セットが手に入る「イイコメ企画」を本日より開始いたします。

＜「一発くじ」商品概要＞

商品名： 『一発くじ スナックワールド』

発売日： 7 月 22 日(土)より順次発売

取扱店舗： ファミリーマート、サークル K、サンクスの一部店舗、その他書店など

くじの流れ： 600 円（税込）1 プレイ、特賞・A～H賞 9等級（全 22 種）の中からいずれかが当たる（ハズレは無し）。

 最後のくじを引いた方には、もれなくラストゲット賞もプレゼント。

公式サイト： http://f-ch.jp/kuji892/

公式 Twitter： http://twitter.com/minnanokuji

賞品情報：

A賞：チャップぬいぐるみ
（全 1 種／約 28cm)

特賞：一発くじオリジナルジャラ

～ジャラステ モンスターカード

＋宝くじ付き～

 (全 1 種) ［ジャラ：モスウッドソード］

D賞：ゴブさんぬいぐるみ
（全 1 種／約 20cm)

B賞：マヨネぬいぐるみ
（全 1 種／約 28cm)

E賞：盾クッション
 (全 2 種／約 35cm)
※いずれか 1 つになります。

C賞：ブタ子ぬいぐるみ
（全 1 種／約 23cm)

『一発くじ スナックワールド』賞品詳細を発表

サークルK、サンクス、ファミリーマートの一部店舗、その他書店などにて7月22日より順次発売

特賞の「オリジナルジャラ」をゲームで読み込むとお得なアイテムが手に入る…！？

http://twitter.com/minnanokuji

ラストゲット賞：

一発くじオリジナルジャラ
 (全 1 種) ［ジャラ：モスウッドソード）］
※最後のくじを引いた方に当たります。

ダブルゲット賞：

BIGエアトイ-ゴブさん-
(全 1 種／約 40cm)
※くじを引いた後に、くじ券のIDナンバーを入力して応募すると

抽選で当たります。

F賞：アクリルカラビナ
（全 5 種／約 7.5cm)
※いずれか 1 つになります。
※種類は選べません。

H賞：マイクロファイバータオル
（全 4 種／約 25×25cm)
※いずれか 1 つになります。

G賞：エアトイ
（全 6 種／約 70cm)
※いずれか 1 つになります。

【発売記念～イイコメ企画実施中！～】
『一発くじ スナックワールド』の発売を記念し、抽選で『一発くじ スナックワールド』
特賞、A～H賞セットが当たる、プレゼント企画を実施中です。

■対象    ：『一発くじ スナックワールド』の「イイコメ」欄に

商品やスナックワールドに関してのコメントをする。
■賞品    ：『一発くじ スナックワールド』 特賞、A～H賞セット
■当選人数   ：2名様
■実施期間   ：7月14日(金)～8月31日(木)
■イイコメ企画詳細  ：http://f-ch.jp/kuji892/
※実施期間は都合により変更になる場合がございます。予めご了承ください。

【特賞特典～一発くじオリジナルジャラとモンスターカード＋宝くじのココがすごい！～】

■その1：アイテムGETのチャンス！
ニンテンドー3DSTM用ソフト「スナックワールド トレジャラーズ」に連動すると
お得なアイテムが手に入る…！？

■その2：モンスターが仲間になる！
「ゾンビクマ」のモンスターカードは一発くじ限定バージョン！ゲームセンター
等にあるスナックワールドのカードゲーム機「ジャラステ」で読み込んで遊べるぞ！

■その3：宝くじが引ける！
宝くじは「ジャラステ」で読み込むと、ゲームの宝くじ抽選に
挑戦できる！運がよければ限定ジャラをゲットできるかも！？

＜プライズ商品情報＞

キャラクター名： 「スナックワールド」

展開店舗：     全国のアミューズメント施設（一部、お取扱いの無い店舗もございます）

※アミューズメント専用景品

公式サイト： http://f-ch.jp/snackw03/ ※キャラ広場

◆発売元 フリュー株式会社
◆コピーライト表記 (C) LEVEL-5/スナックワールドプロジェクト･テレビ東京

◆「スナックワールド」とは

「イナズマイレブン」、「ダンボール戦機」、「妖怪ウォッチ」に続く株式会社レベルファイブによるクロスメディアプロ

ジェクトの第 4弾作品。“ハイパーカジュアルファンタジー”をコンセプトとし、王道ファンタジーのなかにスマートフォン

やコンビニなど現代文明が融合した世界を展開。2017年4月よりテレビ東京系6局ネットにてTVアニメ放送を開始。

劇中に登場する“スナック”（モンスターやキャラクターが封印されたクリスタル状のプレート）や“ジャラ”（ミニチュア

化した装備アイテム）などは玩具として発売され、ゲームと連動している。

≪公式ポータルサイト： http://www.snackworld-portal.jp/≫

※デザイン・仕様は監修中につき変更になる場合があります。

※店舗によって、お取り扱いの無い商品や発売時期が異なる場合がございます。ご了承ください。

※写真と実際の商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。

※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 人事総務部 広報課
TEL：03-5728-1761／FAX：03-6849-7702／E-mail：furyu-press@furyu.jp

『一発くじ スナックワールド～ばあちゃん、オレに力をくれ！～』
2017年11月中旬発売予定！

■公式サイト：http://f-ch.jp/kuji981/
※詳細情報は「みんなのくじ」公式サイトにて順次公開予定です。

デカ化スクイーズ－ストライプソードⅡ－
（全 1 種／約 40cm）

2017 年 7 月下旬展開予定

デカ化クッション－ホリデーキャットシールド－
（全 1 種／約 40cm）

2017 年 7 月下旬展開予定